
Pos. 

SODI270cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

SODI390cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

スポーツカートクラス 
1 
2 

No. 

53 
54 
56 
58 
59 
57 
52 

14 
10 
12 
15 
5 
1 

19 
13 
23 
7 
9 

18 
20 
16 
22 
17 
6 

24 
11 

33 
32 

名前 

396Academy保護猫プロジェクト 島村　祐介 
HA残党 前田　明久 
PRINCE PEACH 石川　崇 
松沢牛乳店 松沢　伸浩 

②カヤバ熊谷自動車部  大西　一智 
HCC kart Japan 2 高野　進一 
TEAM A 湯山　永久 

そばゆすとれ～と 前田　達也 
Team Q．H 成石　竜二郎 
Booo Racing 熊倉　和恵 
本庄KFC 杉本　瑞恵 
SKPサブスクの会 齋藤　佑介 
R2M3 Racing 熊倉　和恵 
チーム車田 車田　正博 
Project SKR 宮崎　純一 
Team 無敵 勝間田　剛 
はにぽん 福田　浩二 
タムラテクニカルレーシング 田村　一春 
メガテック&リアルドライブ Bチーム 松田　恭章 
Team 綿貫 淡嶋　将美 
RRC群馬OB・F 天田　真弘 
105 Racing 増井　達也 
GGA 増井　達也 

①カヤバ熊谷自動車部  井部　将吾 
メガテック&リアルドライブ Aチーム 磯田　拓男 
マッシブ 椎名　俊雄 

ラフスペース396Acadmy 佐野 康史 
F1ショップシグナス396Academy 三石　康司 

Club Laps 

357 
356 
352 
347 
341 
333 
328 

378 
377 
377 
377 
376 
376 
375 
374 
371 
370 
370 
368 
367 
366 
366 
363 
362 
359 
332 

394 
386 

差 

1 Lap 
5 Laps 

10 Laps 
16 Laps 
24 Laps 
29 Laps 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
19 Laps 
46 Laps 

8 Laps 

GAP 

1 Lap 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
5 Laps 

1 Lap 
20.479 
0.721 
1 Lap 

17.128 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
1 Lap 
2.385 

2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

25.266 
3 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
27 Laps 

8 Laps 

Total Time 

6:01:20.088 
6:01:17.277 
6:00:56.742 
6:01:11.364 
6:01:29.912 
6:00:58.495 
6:01:05.443 

6:01:20.380 
6:01:07.430 
6:01:27.909 
6:01:28.630 
6:00:57.487 
6:01:14.615 
6:01:17.636 
6:01:26.108 
6:00:55.371 
6:01:24.771 
6:01:27.156 
6:01:29.016 
6:01:31.213 
6:00:55.989 
6:01:21.255 
6:00:52.601 
6:00:55.598 
6:01:34.957 
6:01:22.923 

6:00:45.664 
6:01:35.075 

BestLap 

53.576 
53.305 
53.948 
54.644 
54.982 
53.817 
55.799 

51.095 
50.912 
51.048 
51.045 
51.144 
51.124 
51.133 
51.144 
51.045 
51.029 
51.157 
50.791 
51.467 
51.704 
52.483 
51.219 
51.608 
51.797 
52.541 

47.696 
47.301 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

8 Laps 

平均時速 

73.392 

ベストラップ 

47.301 

ベスト平均時速 

85.241 

ベストラップ保持者： 

32 - F1ショップシグナス396Academy 

作成日： 2024/07/01 8:35:33 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月３０日　カートイベント 
６月３０日　第36回　本庄4st6時間耐久カートレース 

決勝レース（最終結果表） 

レース 開始時間 10:01:37 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/06/30 10:00 


