## 本庄サーキット 6月30日 カートイベント

周回数の多い順

6月30日 第36回 本庄4st6時間耐久カートレース

決勝レース(最終結果表)

レース 開始時間 10:01:37

本庄サーキット 1.120 km

2024/06/30 10:00



Pos.	No.	名前 Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap コメント
SODI270cc							
1	53	396Academy保護猫プロジェクト 島村 祐介	357			6:01:20.088	53.576
2	54	HA残党 前田 明久	356	1 Lap	1 Lap	6:01:17.277	53.305
3	56	PRINCE PEACH 石川 崇	352	5 Laps	4 Laps	6:00:56.742	53.948
4	58	松沢牛乳店 松沢 伸浩	347	10 Laps	5 Laps	6:01:11.364	54.644
5	59	カヤバ熊谷自動車部② 大西 一智	341	16 Laps	6 Laps	6:01:29.912	54.982
6	57	HCC kart Japan 2 高野 進一	333	24 Laps	8 Laps	6:00:58.495	53.817
7	52	TEAM A 湯山 永久	328	29 Laps	5 Laps	6:01:05.443	55.799
						•••••	33.7.2.
SODI390cc			-			- 04 00 000	-:
1	14	そばゆすとれ~と 前田 達也	378			6:01:20.380	51.095
2	10	Team Q. H 成石 竜二郎	377	1 Lap	1 Lap	6:01:07.430	50.912
3	12	Booo Racing 熊倉 和恵	377	1 Lap	20.479	6:01:27.909	51.048
4	15	本庄KFC 杉本 瑞恵	377	1 Lap	0.721	6:01:28.630	51.045
5	5	SKPサブスクの会 齋藤 佑介	376	2 Laps	1 Lap	6:00:57.487	51.144
6	1	R2M3 Racing 能倉 和恵	376	2 Laps	17.128	6:01:14.615	51.124
7	19	チーム車田 車田 正博	375	3 Laps	1 Lap	6:01:17.636	51.133
8	13	Project SKR 宮崎 純一	374	4 Laps	1 Lap	6:01:26.108	51.144
9	23	Team 無敵 勝間田 剛	371	7 Laps	3 Laps	6:00:55.371	51.045
10	7	はにぽん 福田 浩二	370	8 Laps	1 Lap	6:01:24.771	51.029
11	9	タムラテクニカルレーシング 田村 一春	370	8 Laps	2.385	6:01:27.156	51.157
12	18	メガテック&リアルドライブ Bチーム 松田 恭章	368	10 Laps	2 Laps	6:01:29.016	50.791
13	20	Team 綿貫 淡嶋 将美	367	11 Laps	1 Lap	6:01:31.213	51.467
14	16	RRC群馬OB·F 天田 真弘	366	12 Laps	1 Lap	6:00:55.989	51.704
15	22	105 Racing 增井 達也	366	12 Laps	25.266	6:01:21.255	52.483
16	17	GGA 増井 達也	363	15 Laps	3 Laps	6:00:52.601	51.219
17	6	カヤバ熊谷自動車部① 井部 将吾	362	16 Laps	1 Lap	6:00:55.598	51.608
18	24	メガテック&リアルドライブ Aチーム 磯田 拓男	359	19 Laps	3 Laps	6:01:34.957	51.797
19	11	マッシブ 椎名 俊雄	332	46 Laps	27 Laps	6:01:22.923	52.541
スポーツカートク	<i></i> ラス						
1	33	ラフスペース396Acadmy 佐野 康史	394			6:00:45.664	47.696
2	32	F1ショップシグナス396Academy 三石 康司	386	8 Laps	8 Laps	6:01:35.075	47.301
4		,		•	•		

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
8 Laps	73.392	47.301	85.241	32 - F1ショップシグナス396Academy

計測チーフ

ディレクター

作成日: 2024/07/01 8:35:33

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: Honjyo Circuit